
UCHWAŁA NR 365(L)18
RADY GMINY PORAJ

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1260) oraz art. 70 § 1-12 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.) na wniosek Wójta 
Gminy Poraj 

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Poraj odwołuje się z dniem 26 lipca 2018 roku Panią Jadwigę Zasik 
ze stanowiska Skarbnika Gminy Poraj, w związku z przejściem na emeryturę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Andrzej Pawłowski

 

Id: BE9E30DB-B1F4-4668-A2EC-B78656EC269F. Podpisany Strona 1




